
Norges Cup 1 - Kampen om hovedstaden

Oslo, 30.04.2022

Aldersklasse

Ungdom Menn
Stevnesekretær Ove Gundersen Vektklasse

71kg
Stevnesekretærskjema

Navn Klubb Omg. 1 Omg. 2Omg. 3Omg. 4Omg. 5
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PlassNordisk

1 Iver Borgen Narvik Atletklubb
FI 0:0

42
TF 9:0

43 SO
 2  8  0  1  9 1

2 Shahram Habib Kristiansand Bryteklubb
0:01

01 SO
0:01

03
 0  0  0  0  0 3

3 Naib Dzjambekov Sportsklubben Av 1909
SO

1:20

01
FI 0:0

42
 1  4  0  0  0 2

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisens for Norwegen / Gundersen Ove
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